令和    年    月   日

瑞穂区役所地域⼒推進課⻑ 様

申請者

次のとおり申請します。

使 用 目 的

会 場

貸 出 期 間
貸
出
日

   月   日（  ）
使
用
日

返
却
日

貸 出 期 間
（ 予 備 ）

貸
出
日

   月   日（  ）
使
用
日

返
却
日

備 考

注意事項
★用具は、必ず芝生や石のない土(砂利)の上で利用する。
 屋内で使用する場合は利用する施設に確認を取ること。
★次に使用する人のため、用具は必ずきれいにし、セットごとに箱に入れて戻してください。
  守られない場合は、次回より貸出をお断りすることがあります。
★返却時に用具がそろっているか、確認させていただきます。
★用具の破損があった場合は、返却時に必ず申告してください。

住所又は
勤  務 地

氏   名
電話番号

   月   日（  ）

組

   月   日（  ）

   月   日（  ）

モルック用具貸出申請書

貸 出 詳 細

公式セット
（モルック1、スキットル12、木製ケース1、得点板）

   月   日（  ）